平成３０年３月１３日

各位

株式会社十六銀行

名古屋三越共催 第三回「GIFU.AICHI スプリングマルシェ」開催について

 株式会社十六銀行（頭取 村瀬幸雄）は、第一回「GIFUスプリングマルシェ（イオンモール常滑）」、第二

回「GIFU.AICHI ハロウィンマルシェ（栄 LACHIC）」に続き、株式会社名古屋三越との共催にて第三回

「GIFU.AICHI スプリングマルシェ」をイオンモール常滑で開催しますのでお知らせします。

付加価値の高い県産品を数多く有する岐阜県・愛知県の魅力を、愛知県内有数の商業集積地でありインバウ

ンドも期待できる常滑において、地域老舗百貨店である名古屋三越と協業して、当行お取引先企業さまの販路

拡大支援により地域活性化をはかることを目的としています。

また、本回では、岐阜商工会議所後援のもと同所会員も出店し、より地域に根ざしたものになります。

出店者さまにとっては、三越ブランドの販売力を活用することによって、より多くの消費者にＰＲできると

ともに、その生の声を聞くことによって今後の事業展開・商材開発に活かすことができます。

また、本マルシェでの消費者反応によっては、名古屋三越のセレクトショップ「エムアイプラザ」をはじめ

として三越伊勢丹グループへの販路拡大も可能となります。

当行と名古屋三越は、今後とも連携・協業し、更なる地方創生の実現をはかってまいります。

記

会期 平成 30年 3月 21日（水・祝）～25日（日） 各日 11時 00分～18時 00分

会場 イオンモール常滑（常滑市りんくう町 2-20-3）

共催 十六銀行・名古屋三越

後援  岐阜商工会議所

概要  岐阜・愛知県産品に限定し、マルシェ形式にて試食販売を開催

出店社 地域 出店社 出店商材（一例）

1 岐阜市 ドイツデリカテッセンクリンゲン 野村吉央 ソーセージ・ハム

2 岐阜市 パンダプールマフィン 服部直子 マフィン

3 岐阜市 ㈱エルフラット 洋菓子（ナガラタタン）

4 岐阜市 ㈱なべら 石鹸・ミスト

5 各務原市 ゆいの舟 平工顕太郎 鮎

6 羽島市 ゆめたまご（㈱文溪堂） 知育雑貨・ワークショップ

7 関市 三星刃物㈱ 刃物全般

8 関市 めぐみの農業協同組合 青果

9 多治見市 長江陶業㈱ タイル細工・ワークショップ

10 恵那市 岩村醸造㈱ 日本酒（女城主）

11 美濃加茂市 若尾製菓㈱ バームクーヘン（たんどーる）

12 郡上市 明宝特産物加工㈱ 明宝ハム

13 下呂市 ㈱龍の瞳 米

14 下呂市 ㈲萩原チキンセンター ケイちゃん

15 高山市 ㈲なるせ パン（トラン・ブルー）

16 名古屋市 ㈲えいこく屋 紅茶

17 名古屋市 富士コーヒー㈱ 珈琲

18 名古屋市 ㈲スパゲッティヨコイ あんかけスパゲティ

19 名古屋市 ㈲チェリッシュ企画 焼き菓子・ぶどうジュース

20 岡崎市 Lucia（ルチア） 岡田千鶴子 ドレッシング

21 知多郡南知多町 兼弥産業㈱ トマト

22 知多郡南知多町 ㈱山三商会 えびせんべい

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

以 上

【本件ご照会先：経営企画部ブランド戦略室 ＴＥＬ ０５８－２６６－２５１２】